
 
 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
 
Številka: 3500–1/2007 in 350-5/2014 
Datum: 06. 02. 2015 
 
OBČINSKEMU SVETU  
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
ZADEVA: Uradno prečiščeno besedilo Odloka o občinskem prostorskem načrtu 
Občine Zagorje ob Savi 
 
NAMEN: Obravnava in sprejem uradnega prečiščenega besedila po skrajšanem 
postopku 
 
PRAVNA PODLAGA: 52. in 53a. člen Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list 
RS, št. 33/07, 70/08 - ZVO-1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP, 43/11 - ZKZ-C, 57/12, 57/12 
- ZUPUDPP-A, 109/12 in 76/14-odl. US), 16. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi 
(Uradni list RS, št. 98/09 – uradno prečiščeno besedilo, 44/12, 19/13) ter 88. in 101. 
člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 37/2009 
– uradno prečiščeno besedilo, 44/12) 
 

POROČEVALCA: Tatjana Podbregar, univ. dipl. ing. arh.            
 
OBRAZLOŽITEV: 
Občinski prostorski načrt Občine Zagorje ob Savi (v nadaljevanju OPN) je bil sprejet 
na Občinskem svetu, dne 25.7.2011. Odlok o OPN je bil objavljen v Uradnem listu RS, 
št. 65/11 in je začel veljati 3.9.2011.  
 
V skladu s spremembo obravnavano na današnji seji, je bilo pripravljeno uradno 
prečiščeno besedilo odloka.  
 
Občinskemu svetu predlagamo, da zaradi preglednosti sprejme uradno prečiščeno 
besedilo Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Zagorje ob Savi. 
 
 
Pripravila:   ŽUPAN                              
Tatjana Podbregar, univ. dipl. inž. arh.                            Matjaž Švagan 
 
 
 
Priloge: 

 sklep 

 uradno prečiščeno besedilo odloka o OPN 
 

 



 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

OBČINSKI SVET 
 
Številka: 3500–1/2007 in 350-5/2014 
Datum: 02. 03. 2015 
 
Na podlagi 52. in 53a. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 
33/07, 70/08 - ZVO-1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP, 43/11 - ZKZ-C, 57/12, 57/12 - 
ZUPUDPP-A, 109/12 in 76/14-odl. US), Sklepa ministra, pristojnega za prostor, o 
usklajenosti predloga Občinskega prostorskega načrta Občine Zagorje ob Savi št. 
35016-12/2007/85 z dne 5. 7. 2011, 16. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni 
list RS, št. 98/09 – uradno prečiščeno besedilo, 44/12, 19/13) ter 88. in 101. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 37/2009 – 
uradno prečiščeno besedilo, 44/12) je občinski svet na svoji četrti redni seji dne 02. 03. 
2015 sprejel   
 
 

S K L E P 
 

I. 
 
Sprejme se uradno prečiščeno besedilo Odloka o občinskem prostorskem načrtu 
Občine Zagorje ob Savi po skrajšanem postopku. 
 

II. 
 

Uradno prečiščeno besedilo Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Zagorje 
ob Savi se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in prične veljati naslednji dan  
po objavi. 
 

III. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 

ŽUPAN  

                                                                        OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                        MATJAŽ ŠVAGAN 
 
 
 
Vročiti: 

1. Oddelek za okolje in prostor 
2. Savaprojekt d.d. Krško   
3. Občinski svet – arhiv 

 


